
Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca,
Fuengirola

1 300 000 €

Reference: R4981831  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 411m  Build Size: 366m  Terrace: 110m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torreblanca

Luxusní vila v Torreblanca s nádherným výhledem a špičkovým vybavením 
Objevte tuto úžasnou luxusní vilu v Torreblanca, která byla navržena tak, aby poskytovala maximální pohodlí a
exkluzivitu. Díky orientaci od východu na západ se nemovitost těší výjimečnému světlu po celý den a nabízí úchvatný
panoramatický výhled na moře, hory, bazén a městské okolí. 
Hlavní vlastnosti: 
- Stav: Stav: Výborný, se špičkovými povrchovými úpravami. 
- Plavecký bazén: Soukromý, zastřešený a vyhřívaný, ideální pro celoroční užívání. 
- KlimaBzace: Bazén je vybaven klimaBzací: KlimaBzace: klimaBzace, ústřední topení a podlahové vytápění pro
optimální pohodlí ve všech ročních obdobích. 
- Výhledy: Výhled: panoramatický, s nádhernými přírodními i městskými scenériemi. 
- Venkovní prostory: 
o Soukromá terasa a solárium pro maximální využití středomořského klimatu. 
o Krytá terasa pro větší pohodlí. 
o Soukromá zahrada s nízkými nároky na údržbu. 
o Gril a vířivka pro relaxaci a zábavu. 
- Elegantní a funkční interiéry: 
o Výtah pro snadný přístup mezi patry. 
o Vestavěné skříně a úložný prostor pro lepší organizaci. 
o Mramorové podlahy, které dodávají nádech sofistikovanosti. 
o Herna a posilovna pro volný čas a pohodu. 
o Samostatný apartmán pro hosty. 
o Suterén s mnoha možnostmi využití. 
o Vysokorychlostní připojení s optickými vlákny, satelitní televizí a WiFi. 
- Plně vybavená kuchyně se špičkovými spotřebiči. 
- Bezpečnost a dostupnost: 
o Interkomový systém a bezbariérový přístup. 
- Parkoviště: o Vnitřní prostory, které umožňují parkování: 
o Podzemní krytá garáž s místem pro více vozidel. 
o Nabíjecí místo pro elektromobily. 
- Energetická účinnost: 
o Instalované fotovoltaické solární panely pro udržitelné využívání energie. 
o Inženýrské sítě: o Elektřina a zásobování pitnou vodou. 
Tato vila je jedinečnou příležitosJ pro ty, kteří hledají luxus, pohodlí a exkluzivitu v prvotřídní lokalitě. Kontaktujte nás
pro více informací a přijďte objevit svůj budoucí domov! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Garbeque 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 
Nádvoří 
Městský 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 
Část zařízená 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torreblanca, Fuengirola
	1 300 000 €
	Costa del Sol, Torreblanca
	Features:


